PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28.06.2017
	№ 376

пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения от 25.12.2015 № 532 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена»

В соответствии с Приказом Минэкономразвития России от 12.10.2016                 № 651 «О внесении изменений в перечень документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов, утвержденный приказом Минэкономразвития России от 12 января 2015 г. № 1»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации поселения      от 25.12.20215 № 532 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование           земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена» (с изменениями на 06.05.2016) следующие изменения:
1.1. Подпункты 7, 9 пункта 2.5.1 раздела 2 регламента исключить.
1.2. Подпункт 8 пункта 2.5.1 раздела 2 изложить в новой редакции:

«8) Выписка из Единого государственного реестра недвижимости (далее – ЕГРН) об объекте недвижимости (об испрашиваемом земельном участке);».

2. Ведущему специалисту отдела документационной и общей работы администрации поселения Е.Б. Зазимко внести информационную справку                   в оригинал постановления администрации поселения от 25.12.2015 № 532.
3. Заместителю начальника отдела документационной и общей работы             администрации поселения А.Г. Ахметзяновой опубликовать (обнародовать)                 постановление путем его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

4. Постановление вступает в силу после его официального                          опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава администрации поселения
	А.Б. Кудрик